



**Kirkkonummen kansalaisopisto,
kuvataidekoulu ja musiikkiopisto**
**Kyrkslätts medborgarinstitut,
bildkonstskola och musikinstitut**



OPISTOJEN OPETTAJAKIRJE TOUKOKUU 2023

Ole hyvä, tässä opistojen yhteinen opettajakirje. Saat sen kuukausittain, luethan sen tarkasti. Aluksi on aina yhteiset, kaikkia opistoja koskevat asiat, sitten kansalaisopistoa, kuvataidekouluja ja musiikkiopistoa koskevat asiat.

YHTEISET

TYÖSOPIMUKSET SÄHKÖISELLÄ ALLEKIRJOITUKSELLA VISMA SIGNILLA

Tuntiopettajien seuraavan lukuvuoden työsopimukset lähetetään toukokuun aikana sähköpostilla allekirjoitettaviksi. Tulet saamaan VismaSignilta sähköpostiin kutsulinkin, josta pääset helposti allekirjoittamaan työsopimuksesi seuraavalle lukuvuodelle tietoturvalisessä ympäristössä. Sähköisessä allekirjoituksessa käytetään vahvaa tunnistautumista ja voit käyttää esimerkiksi mobiilivarmennetta tai pankkitunnuksia.

LOMAKORVAUKSET JA SÄHKÖINEN PÄIVÄKIRJA

Lukuvuonna 22–23 opettaneille tuntiopettajille maksetaan lomakorvaukset kesäkuussa. Tarkistathan, että sähköisessä päiväkirjassasi on kaikki merkinnät kunnossa opetuskertojen osalta.

kirkkonummi.fi -SÄHKÖPOSTIN SALASANA

Kannattaa vaihtaa ennen lomaa kirkkonummi.fi-salasana (salasana on voimassa puoli vuotta kerrallaan ja se pitää vaihtaa ollessa kunnan verkossa), jotta saatte opekirjeen kesäkuussa ja ensi lukuvuoden aloituspaketin elokuussa.

AVAIMIEN JA TARVIKKEIDEN PALAUTUS

Jos olet kuitannut avaimet suoraan koululta, päiväkodilta tai muusta opetuspisteestä niin sovi toimintatavasta avainten kanssa suoraan tahon kanssa, josta olet kuitannut avaimet. Jos olet opettanut opistojen omissa tiloissa (L-talo, Mäkitalo, Finnsbackan navetta, Villa Haga) ja jatkat syksyllä, avaimia ei tarvitse kesäksi palauttaa. Jos tuot avaimet ja muut materiaalit toimistolle sovi siitä erikseen Annika Mickosin kanssa, puh. 050 413 7432.

APULAISREHTORIN KYSELYTUNTI

Apulaisrehtori Titta päivystää Teamsissa torstaisin klo 12–12.30 koko kevätlukukauden ajan. Tervetuloa juttelemaan tai kysymään opistojen asioista tämän linkin kautta

Liity tietokoneella tai mobiilisovelluksella

[Liity kokoukseen napsauttamalla tästä](#)

Kokoustunnus: 351 762 102 336

Tunnuskoodi: 2nYJVf

KANSALAIPOISTO

ILMOITTAUTUMISET LUKUVUODELLE 23–24 ALKAVAT 1.6.

Kerrothan opiskelijoillesi, että ilmoittautuminen kursseille alkaa torstaina 1.6. klo 11 verkossa ja puhelimitse <https://www.opistopalvelut.fi/kirkkonummi/>



Kirkkonummen kansalaisopisto,
kuvataidekoulu ja musiikkiopisto
Kyrkslätts medborgarinstitut,
bildkonstskola och musikinstitut



OPISTOJEN OPETTAJAKIRJE TOUKOKUU 2023

Lähi-ilmoittautuminen paikan päällä kirjastotalo Fyryssä 1.6. klo 11–14, Veikkolan kirjastossa 1.6. klo 14–16 ja Masalan kirjastossa 2.6. klo 10–12.

Kurssiesi koodi löytyy Hellewistä 10.5. alkaen (muista valita oikea lukuvuosi eli 2023–2024).

MUSIIKKIOPISTO

ILMOITTAUTUMINEN MUSIIKKIOPISTON OPPILAAKSI SEKÄ MUSKARIIN

Uusien oppilaiden ilmoittautuminen musiikkiopiston oppilaaksi ja muskariin on avoinna 19.5. asti. Sen jälkeen auki jää kesän ajan muskariin ilmoittautuminen.

Ilmoittautumislinkit kirkkonummi.fi/musiikkiopisto ja kyrkslatt.fi/musikinstitutet sekä <https://uusi.opistopalvelut.fi/kirkkonummi/fi/>

PÄIVÄKIRJOJEN JA MUUN TYÖN LOMAKKEEN PALAUTUS 2.6. MENNESSÄ

Palautukset 2.6. mennessä Titalle sähköpostiin, postitse Kirkkonummen musiikkiopisto, PL 20, 02401 Kirkkonummi tai Villa Hagan opettajanhuoneen apulaisrehtorin lokeroon. Päiväkirja=tulostettu Outlook-kalenteri tai vanha päiväkirjalakana, muista allekirjoitus. Hellewissä täytettyä sähköistä päiväkirjaa ei tarvitse tulostaa.

Muistattehan että muu työ sovitaan aina apulaisrehtorin kanssa etukäteen. Jos muusta työstä on epäselvyyttä, niin yhteys apulaisrehtoriin viipymättä.

MUSIIKKIOPISTON KEVÄTJUHLA

Kevätjuhla pidetään perjantaina 26.5. kirjastotalo Fyryssä, Mörne-salissa. Kaikki opettajat ovat tervetulleita Kevätjuhlaan! Muuta työtä juhlasta saa yhden tunnin.

Kevätjuhlassa jaetaan todistukset ja stipendit. Kevään 2023 stipendit: Alice Brenner-viulustipendi 50 €, Porkkalan Tiernapoikien stipendi 2 kpl 100 € ja muut stipendit 50 €: keväällä syventävien opintojen päättötodistuksen saavat. Tiimit ehdottavat stipendinsaajat apulaisrehtorille. Oma opettaja ilmoittaa tiedon stipendin saajalle, että hän voi tulla pokkaamaan stipendin Kevätjuhlaan.

LUKUVUOSI 2023–2024

Opetus alkaa tiistaina 16.8. Suunnittelu- ja koulutuspäivä, opettajakokous, tiimikokoukset ja tuntien sopiminen: ajankohdat ja ohjeet tulevat kesäkuun opekirjeessä ennen juhannusta.

Hyvää kevään jatkoa!

Titta Kalaja, apulaisrehtori
Kimmo Kontturi, suunnittelijaopettaja